
 

 

 

 
 

 
 
 

 

Prot. N. 207/IV-5     San Nicolò Gerrei, 18 gennaio 2020 

 

 

PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD 
 

FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO 

AGLI OBIETTIVI DI SERVIZIO 
 

POR FSE 2014/2020 - AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI 

FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO 

DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA 

SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC 
 

Titolo progetto: 
“PSICOLOGO A SCUOLA” 

CUP : F53H19001470002   CLP 11020131011TC190094 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTI 
 
 

− la pubblicazione, in data 10 gennaio 2020 della graduatoria provvisoria per l’individuazione di n.1 
Psicologo, con scadenza ore 23,59 del 15 gennaio 2020; 

 

 

−  i reclami avverso la graduatoria provvisoria presentati nei termini previsti 

 
 

DISPONE 
 

In data 18 gennaio 2020 la pubblicazione della graduatoria definitiva per l’individuazione di n.1 Psicologo. 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Pitzalis                                                                                                                
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D L.gvo 39/93 

 
 
Graduatoria  definitiva  relativa al Bando di selezione di N. 1 PSICOLOGO 
 

 NOME COGNOME PUNTEGGIO 

1 ANDREA ARGIOLAS 73 

2 BARBARA RITA ARESU 63 

3 SIMONA FABBRIZI 45 



 

 

 

 
 

 
 
 

4 MANUELA CROBU 44,8 

5 TERESA  BONU 44,5 

6 MANUELA SPIGNO 43,9 

7 MARIA PAOLA CONGIU 43,8 

8 ANDREA PIRA 40,8 

9 EMMA FADDA 37,5 

10 ANNA PAOLA PIRAS 37,2 

11 NICOLETTA SERRA 36,3 

12 RICCARDO MELIS 36 

13 VALENTINA BINI 35 

14 MARIANNA  MELIS 34 

15 ADRIANA MUDU 32,5 

16 NOVELLA DEMURU 31,5 

17 MONICA  AGUS 31,3 

18 ERICA VACCA 30,5 

19 FRANCESCA BELFIORI 26,5 

20 NICOLETTA  CARDIA 25,8 

21 FEDERICA AMBU 24 

22 SILVIA PITIRRA 14 

23 VALENTINA SIONIS 13,5 

24 MICHELA TUVERI 13 

25 ANNA RITA SASSU 12 

26 VIRNA BULLA 12 

27 ANNA  SECHI 8,1 

28 GIULIA MANCA 8 

29 ROBERTO CARDIA 4 
 

ESCLUSI 

30 ANNA SANTORO Sprovvista di Firma 

 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Pitzalis                                                                                                                
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D L.gvo 39/93 

 


